МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ТЕТЮШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

422370 г.Тетюши, ул.Ленина, 37А

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТӘТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422370 Тәтеш шәһәре, Ленин ур., 37А

тел. (84373) 2-53-32, 2-53-28, тел./факс 2-53-28, e-mail: roo.tetushi@mail.ru

ОКПО 30392345, ОГРН 1111690059689, ИНН/КПП 1638011140/163801001

Приказ

      № 259 о/д                                                                                    от 29 мая 2020 г

О проведении мониторинга качества дошкольного образования в

Тетюшском муниципальном районе по итогам 2019-2020 учебного года

В соответствии с положением о муниципальной системе мониторинга качества

образования, в целях комплексной оценки качества предоставления

образовательных услуг, услуг по присмотру и уходу за детьми, выявления

успешного опыта работы дошкольных образовательных учреждений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мероприятия мониторинга качества дошкольного образования по

итогам 2019/2020 учебного года в срок до 1 августа 2020 г.

2. Утвердить состав экспертной группы по проведению мониторинга качества

дошкольного образования (приложение 1).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:roo.tetushi@mail.ru

Приложение 1

к приказу МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета

Тетюшского муниципального района»

от 29 мая 2020 года № 259 о/д

Состав экспертной группы по проведению мониторинга качества дошкольного

образования Тетюшского муниципального района

Председатель экспертной группы:

        Г.Ф. Кирилина, начальник МКУ «Отдел образования Исполнительного

комитета Тетюшского муниципального района»

Секретарь экспертной группы:

        Т.И. Политавина, методист МКУ «Отдел образования Исполнительного

комитета Тетюшского муниципального района»

Члены экспертной группы:

Р.А. Гарипова, методист МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета

Тетюшского муниципального района»;

Н.Ф. Марага, методист МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета

Тетюшского муниципального района»;

Л.А. Андреева, председатель совета профсоюзных организаций работников

народного образования Тетюшского муниципального района (по согласованию).

	В соответствии с положением о муниципальной системе мониторинга качества образования, в целях комплексной оценки качества предоставления образовательных услуг, услуг по присмотру и уходу за детьми, выявления успешного опыта работы дошкольных образоват...